К вопросу № 12

от 25.05.2023г.

Р Е Ш Е Н И Е

(проект вносит глава муниципального образования)

от 25.05.2023г. №

Об отзыве проекта закона Санкт-Петербурга «О внесении изме-

нений в некоторые законы Санкт-Петербурга по вопросам ком-

плексного развития территорий в Санкт-Петербурге»

В соответствии со ст. 31 Устава Санкт-Петербурга, ч. 5 ст. 26 Закона Санкт-Петер-

бурга от 23.09.2009г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петер-

бурге», ч.3 ст. 33 Устава внутригородского муниципального образования города федераль-

ного значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Финляндский округ,

Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ

РЕШИЛ:

1. Отозвать внесенный Муниципальным советом муниципального образования

Финляндский округ в Законодательное Собрание Санкт-Петербурга в качестве законодатель-

ной инициативы проект Закона Санкт-Петербурга «О внесении изменений в некоторые за-

коны Санкт-Петербурга по вопросам комплексного развития территорий в Санкт-Петер-

бурге» (документ № 1723 от 17.11.2022г.).

2. Поручить главе муниципального образования направить настоящее решение в За-

конодательное собрание Санкт-Петербурга.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципаль-

ного образования.

4.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального совета                                                             И.С. Кудинов